ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N.º 067/17 – PR

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone/Fax: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

           www.formosa.go.leg.br                                               E-MAIL: professorrafaelbarros@gmail.com

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Proponho à Mesa Diretora, nos termos regimentais, a presente Moção de

Congratulação a ser consignada aos Senhores e Senhoras, JOARIA MENDES AGUIAR,

ERLENE SPINDOLA ALVES, MARILENE PEREIRA DOS SANTOS, VILMA

GUALBERTO DE BRITO REBELLO, ISAILDES FONSECA DE BARROS, EDILOMAR

LOPES DA SILVA, JANAINA APARECIDA VENÂNCIO DE BARROS, MARIA

LUSMAR RODRIGUES DO PRADO, ALAINNY JOSÉ RIBEIRO, DANILO SOUSA

DUTRA ARAUJO, JISLENE PEREIRA DOS SANTOS, SANDRA MOREIRA DA CRUZ,

JAKIANA ANTONIA DOS SANTOS, VERÔNICA SOUSA DUTRA ARAÚJO, IVONE

PATRICIA DOS SANTOS SOUSA, JOSÉ HENRIQUE SANDOVAL GONÇALVES,

KEILA DE JESUS e RAONI FERNANDES BEZERRA, pelo serviço prestado em nossa

cidade, com tamanha seriedade e amor para com o próximo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 05 de dezembro de 2017.

PROF. RAFAEL BARROS

Vereador

http://www.formosa.go.leg.br/

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N.º 067/17 – PR

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone/Fax: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

           www.formosa.go.leg.br                                               E-MAIL: professorrafaelbarros@gmail.com

JUSTIFICATIVA

 O Poder Legislativo Municipal reconhece e presta esta homenagem, pelo

excelente trabalho que vem prestando a nossa população, parabenizando a cada um pelo seu

desempenho em suas funções. É o nosso dever reconhecer um trabalho social de tamanha

envergadura e vem congratular toda equipe do Unidade Básica de Saúde 9, pela total

dedicação aos moradores do Bairro Jardim das Oliveiras.

 A UBS, tem atendido problemas de saúde da população sem que haja a necessidade

de encaminhamento para os hospitais.

Sabemos que os profissionais da saúde tem cuidado do ser humano, individualmente

ou em sociedade, desenvolvendo atividades de proteção, prevenção, reabilitação e

recuperação da saúde.

Diante do exposto peço aos pares a aprovação desta.

http://www.formosa.go.leg.br/